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Radicacién
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Tipo de curso

H E

F. P.B

E.MP.

EMT.

2021
Orientacion Afio Mod
EQUI POS 0 O
MULTI DI SCI PLI NA
EQUI PCS 0 O
MULTI DI SCI PLI NA
EQUI POS 0 O
MULTI DI SCI PLI NA
EQUI PCS 0 O
MULTI DI SCI PLI NA
UAL - FPB 0O 0
ELECTROTECN A 1 0
ADM N STRACCON 1 O

(R

SL

0

0

0

0

0

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

LS1

LS1

LS1

LS1

UAL

SA

BA2

Asignatura:

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

| NTERPRETE DE LENGUAS
DE SENAS

FPB PROCESOS GRUPALES

MATENMATI CA

MATENMATI CA

#D Trayecto

1

2

3

4

1

Turno

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

NCCTURNO

NCCTURNO

Cant. Hrs.

10,0

10,0

10,0

10,0

8,0

3,0

5,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

RENUNCI A TACI TA

VOLUNTARI O RENUNCI A
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Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

LUNES 21.40-22.20//MIERCOLES 19.25-
20.50//COORD.MARTES 10.45-11.30

LUNES 19.25-20.05
MIERCOLES 22.25-23.50
JUEVES 21.40-23.05

1
Llamado

537056

537057

537058

537059

548174

548634

546475



